Руководителю  АО «ЖИЛСЕРВИС»
От __________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Прошу Вас заключить с 01 июля 2017 года договоры (дополнительные соглашения) теплоснабжения, горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, (нужное указать) водоотведения объектов:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
расположенных по адресу: _____________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Количество работающих __________________________________________ чел.

Режим работы: ________________________________________________________________

Дополнительные сведения ______________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Оплату гарантируем.

_________________________

_________________________________________

                             Дата

подпись, расшифровка подписи

Приложения:

1. копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица (заверенная руководителем организации)
2. копия свидетельства ИНН (заверенная руководителем организации)
3. копия устава (заверенная руководителем организации)
4. документ, подтверждающий полномочия лица на подписание договора (протокол о назначении руководителя/доверенность на подписание договора лицу, не осуществляющему функции единоличного исполнительного органа)
5. копия документа, подтверждающего право владения (пользования) объектом тепло-/водоснабжения, водоотведения

6. копия приказа о назначении лица, ответственного за системы тепло- и водоснабжения

7. Карточка организации с указанием банковских реквизитов

8. акт разграничения балансовой принадлежности и эксплуатационной ответственности инженерных сетей (оформляется в производственном отделе АО «ЖИЛСЕРВИС»)
9. письмо с указанием номеров и диаметров приборов учета а также адреса установки.

10. копия технического плана здания (помещения) объекта (паспорт БТИ и т.п.).